
Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento tecnologico e Terza missione 
 

Ufficio Gestione progetti, centri e consorzi 
gpc@uniss.it 

 
          Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________________ 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.M. 20 maggio 1983; 
VISTO il Decreto 27 luglio 1988 n. 534; 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 
VISTO il D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693; 
VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

repubblica Italiana, serie generale, il 23 dicembre 2011, n. 298; 

VISTO D.D.G Rep. n.1796/2020 Prot. n. 66981 del 23/06/2020 per l’attribuzione di un incarico 

individuale, con contratto di prestazione d’opera professionale di Auditing del progetto 

MENAWARA, al fine di svolgere le verifiche sui costi progettuali (Expenditure and Revenue 

Verification Report – EVR). 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti: 

 

 

DECRETA 
 
 

ART.1 – Sono approvati gli atti della selezione bandita con D.D.G Rep. n.1796/2020 Prot. n. 66981 

del 23/06/2020 per l’attribuzione di un incarico individuale, con contratto di prestazione d’opera 

professionale di Auditing del progetto MENAWARA, al fine di svolgere le verifiche sui costi 

progettuali (Expenditure and Revenue Verification Report – EVR). 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito per la formazione di una graduatoria di idonei 

avente ad oggetto l’Auditing del progetto MENAWARA, bandito con D.D.G Rep.  n.1796/2020 

mailto:gpc@uniss.it




Prot. n. 66981 del 23/06/2020 al fine di svolgere le verifiche sui costi progettuali (Expenditure and 

Revenue Verification Report – EVR) 

 

 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Loiacono Giuseppe 17,25 

2 Rosignoli Massimiliano 14,45 

3 Colucci Giovanni 14,35 

4 Copello  Giovanni 7 

5 Fiorito  Simone 6.75 
6 Lucii Massimo 6 
7 Mancini  Luciana 5.8 
8 Tomalino  Maurizio 5.7 
9 Toraldo Massimiliano 3.8 
10 Trignano Alfonso 2.95 
11 Nocca Beniamino 1.05 
12 Devitis Dario 0.95 

 
 
ART. 3- È dichiarato vincitore della selezione indicata nel precedente art.1 del presente Decreto il Dott. 
Loiacono Giuseppe con il punteggio di 17.25 su 60. 
 

  

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                             (Dott. Cristiano Nicoletti) 


		2020-09-28T11:16:56+0200
	Nicoletti Cristiano




